
Hobby  centrum, Bartákova 37, 140 00 Praha 4  

PI * liga 2011 * 23. ročník *  3. kolo
Pořadatel  Hobby centrum Praha 4 a  LMK  Praha 4       

Ředitel Ing .P.Matura

Hlavní rozhodčí A. Tvarůžka

Asistenti J. Kalina, M.Vršata, A.Ungermann

Místo Panenský Týnec

Číslo soutěže Le 242, 782

Datum 30.4.2011

Počasí Polojasno až jasno, teplota 12 až 20 °C, 
východní vítr do 10.30 2 - 4 potom 4 - 8 m/sec.
Modeláři přeji brzké uzdravení Pepovi Bartíkovi, Vášku Civínovi a Jardovi Drncovi

Sponzoři LMK Úšava, J. Kalina, J.Spálený, Ing.L.Jindřich, J.Kubeš, F.Tichý, A.Tvarůžka

OPTIGER potisk triček - O. Parpel, CENTROPEN a.s. Dačice

 V ý s l e d k y :
rozlet body

kategorie A3
1. Hanušová Ivana M.Hradiště 335 - 1 60 60 60 60 54 294 30
2. Pondělíček Jaroslav   Bílina 494 - 8 52 60 60 58 60 290 23
2. Švarc Zdeněk ml.. Děčín 297 - 3 60 50 60 60 60 290 23
4. Švarcová Klárka mž Děčín 295 - 20 60 60 45 60 60 285 18
5. Šafler Milan Kopidlno 318 - 1 60 60 54 60 48 282 16
6. Zajíc František ml. sž Kopidlno 318 - 14 60 57 46 54 60 277 15
7. Švarc Zdeněk st. Děčín 296 - 2 60 60 60 34 60 274 14
8. Švarcová Mirča sž Děčín 295 - 23 50 60 45 60 50 265 13
9. Zajíc František st. Kopidlno 318 - 2 53 54 41 60 54 262 12
10. Volešová Eliška mž Klánovice 528 - 5 37 42 47 52 60 238 11
11. Fišerová Anna mž Klánovice 528 - 4 60 23 60 60 31 234 9,5
11. Krejčík Václav Kopidlno 318 - 8 60 43 60 33 38 234 9,5
13. Fišerová Kateřina sž Klánovice 528 - 2 60 50 60 35 20 225 8
14. Tichý Vojta mž Kopidlno 318 - 17 60 23 45 28 35 191 7
15. Železo Jakub mž Klánovice 528 - 3 60 20 50 15 13 158 6
16. Horký Marek. mž Terezín 418 - 59 60 15 75 5
17. Pekárek Vojtěch Slaný 85 - 43 60 60 4
18. Dvořák  Ondřej mž Klánovice 528 - 7 24 12 8 44 3
19. Tichý Matěj mž Kopidlno 318 - 19 0

kategorie F1H 
1. Krucký Ondra   Praha 4 74 - 99 120 120 120 120 120 600 30
2. Horký Roman st. Terezín 418 - 58 120 120 120 50 120 530 25
3. Krejčík Václav Kopidlno 318 - 8 60 120 120 108 114 522 19,5
3. Šafler Milan Kopidlno 318 - 1 120 96 120 66 120 522 19,5
5. Zajíc František st. Kopidlno 318 - 2 98 120 120 120 57 515 16
6. Kučerka Gerhard Úšava 206 - 1 120 110 120 32 120 502 15
7. Zajíc František ml. sž Kopidlno 318 - 14 120 120 120 27 72 459 13
8. Rudinský Stanislav Varnsdorf 44 - 92 120 74 71 120 56 441 12

Stránka 1 PI_2kolo_2011



9. Braha Zdeněk Slaný 85 - 36 120 120 60 55 54 409 11
10. Tichý Vojta mž Kopidlno 318 - 17 120 66 46 44 90 366 10
11. Hammer Jaroslav Slaný 85 - 34 77 120 100 30 35 362 9
12. Fišerová Kateřina sž Klánovice 528 - 2 120 30 90 37 40 317 8
13. Voleš Ondřej Klánovice 528 - 12 21 21 7

kategorie F1A přepočet

1. Znamenáček Martin Bílina 494 - 13 180 180 180 180 180 900 77 1260 30
2. Dudáček Zdeněk Bílina 494 - 3 180 180 180 180 180 900 0 1260 25
3. Klíma Bohumil Kolín 467 - 91 131 180 180 180 180 851 1191 21
4. Janza Rudolf Úšava 206 - 4 144 122 180 180 180 806 1128 18
5. Werthanová Marie Bílina 494 - 18 115 72 180 87  65 519 727 16
6. Fišera Miloslav Klánovice 528 - 1 143 92 107 78 420 588 15

kategorie F1A-N
1. Ráž Adam j Slaný 85 - 67 180 125 180 40 180 705 987 30
2. Pergler Vladimír Praha 4 74 - 129 180 180 59 80 60 559 783 25
3. Skokan Jaroslav Terezín 418 - 26 41 93 68 202 283 21
4. Tuček Miroslav j Slaný 85 - 31 180 180 252 18

kategorie P30
1. Jiránek Václav BVL 50-1 100 100 100 100 100 500 28
1. Tichý František Slaný 85 - 17 100 100 100 100 100 500 28
3. Belo Eugen Varnsdorf 44 - 12 91 100 100 100 100 491 21
4. Ráž Adam j Slaný 85 - 67 75 100 100 100 95 470 18
5. Malásek Miloslav Praha 4 74 - 147 100 100 75 97 89 461 16
6. Tuček Miroslav j Slaný 85 - 31 55 100 71 100 50 376 15
7. Špička Václav Terezín 418 - 5 86 61 100 68 40 355 14
8. Zýka Lukáš Slaný 85 - 64 66 37 70 100 273 13
9. Gerlický Zdeněk Terezín 418 - 14 98 100 198 12
10. Hanušová Ivana M.Hradiště 335 - 1 100 100 11
11. David Václav Praha 4 74 - 47 28 25 53 10

kategorie F1G
1. Holeček Vladimír Varnsdorf 44 - 5 120 120 120 120 120 600 30
2. Rohlena Mirek Kladno 215 - 9 120 115 120 120 89 564  25
3. Formánek Pavel Varnsdorf 44 - 8 106 116 86 120 118 546 21
4. Vitvara Kamil Praha 4 74 - 104 67 71 83 52 39 312 18
5. Jiránek Václav BVL 50-1 120 92 212 16

kategorie F1B přepočet

1. Dvořák Pavel Praha 4 74 - 4 169 180 180 180 709 993 30

2. Kubeš Josef Terezín 418 - 3 180 144 91 32 0 447 626 25

3. Rychnovský Zdeněk Praha 4 74 - 22 180 114 54 125 143 616 862 21

kategorie F1J
1. Pátek Čeněk Praha 4 74 - 112 86 120 120 120 72 518 30
2. Pavelka Jaroslav Ing. P5  Zličín 156 - 22 120 102 116 73 411 25
3. Jiráský Jaroslav Ing. P5  Zličín 156 - 14 120 15 135 21
4. Spálený Jan Pyšely 384 - 1 21 21 18

kategorie H - mladší a starší žáci
1. Horký Roman ml. sž Terezín 418 - 57 30 19 52 16 26 38 27 51 22 60341 30

Stránka 2 PI_2kolo_2011



2. Horký Marek. mž Terezín 418 - 59 20 45 60 27 33 32 20 30 19 33319 25
3. Vaigl Tomáš sž Bílina 494 - 20 33 38 17 51 25 28 23 60 25 4304 21
4. Adamec Petr sž Bílina 494 - 14 16 25 20 45 14 17 22 19 29 16223 18

5. Železo Jakub mž Klánovice 528 - 3 8 14 10 6 8 5 11 11 13 11 97 16

6. Volešová Eliška mž Klánovice 528 - 5 8 12 7 8 12 10 11 9 7 10 94 15

7. Fišerová Kateřina mž Klánovice 528 - 2 13 12 10 5 5 12 4 5 11 13 90 14

8. Tichý Matěj mž Kopidlno 318 - 19 3 5 2 14 9 9 10 9 15 7 83 13

9. Fišerová Anna mž Klánovice 528 - 4 7 6 6 7 7 7 6 6 5 6 63 12

kategorie H - junioři+senioři

1. Rudinský Stanislav Varnsdorf 44 - 92 60 60 60 35 60 41 55 44 23 60 498 30

2. Sinkule Vladimír   Most 226 - 7 43 34 35 60 60 60 40 28 39 38437 25

3. Jindřich Luboš Ing. Most 226 - 14 51 29 44 60 60 31 52 60 7 39433 21

4. Kozák Petr Bílina 494 - 17 44 39 32 44 34 26 59 2 60 48388 18

5. Kotas Pavel Praha 4 74 - 40 37 40 26 30 25 22 27 38 24 24293 16
6. Voleš Ondřej Klánovice 528 - 12 15 21 9 21 51 7 23 6 15 12180 15
7. Hojný Stanislav j Klánovice 528 - 10 19 2 19 2 18 14 9 9 11 31134 14

kategorie A2 - historické
1. Horký Alois Terezín 418 - 8 Androméda 108 120 113 341 30
2. Pergler Vladimír Praha 4 74 - 129 Aurikel 120 120 72 312 25

kategorie B2 - historické
1. Tichý František Slaný 85 - 17 Moberg 68 68 30
2. Vodička Jan Praha 4 74 - 45 Gollywock 12 12 25

kategorie C - historické
1. Pátek Čeněk Praha 4 74 - 112 Dixielander 120 120 120 360 70 30
2. Pavelka Jaroslav Ing. P5  Zličín 156 - 22 Stomper 120 120 120 360 64 25
3. Jeník Adam P5  Zličín 156 - 17 Dixielander 113 120 116 349 21
4. Jiráský Jaroslav Ing. P5  Zličín 156 - 14 Dixielander 112 120 232 18
5. Janda Pavel Praha 4 74 - 140 Stomper 120 120 16

sledujte internet -

http://www.tmrmodel.cz/lmk_p4.htm
www.zanoniacup.estranky.cz

foto A.Ungermanna z 30.4.2011 si můžete otevřít na

http://arnyun.rajce.idnes.cz/PL_30.4.2011/
Bodování umístění PI - ligy - platí pro všechny kategorie

Z pěti základních kol se započítávají tří lepší umístění,

soutěž šestého kola je veřejná, po které následuje vyhlášení výsledků 23. ročníku PI - ligy.
Vyhlášení se uskuteční v restauraci Panenský Týnec (Sokolovna) od 15 oo do 18 00 hod.

1. - 30b * 2. -  25b * 3. - 21b * 4. - 18b * 5. - 16b * 6. - 15b * 7. - 14b * 8. - 13b * 9 - 12b * 10. - 11b
11. - 10b * 12. - 9b * 13. - 8b * 14. - 7b * 15. -  6b * 16. - 5b * 17. - 4b * 18. - 3b * 19. - 2b *  20. - 1b

Stránka 3 PI_2kolo_2011



Stránka 4 PI_2kolo_2011


